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Sosiaali- ja terveysministeriö

Viite: Sosiaali- ja terveysministeriön kirje 20.1.2022 nro VN/20702/2020

Asia Sosiaali- ja terveysministeriö pyysi aluehallintovirastoja raportoimaan 
31.10.2022 mennessä siitä, mitä havaintoja aluehallintovirastojen 
valvonnassa ja ohjauksessa on tehty kuntien henkilökohtaisen avun 
palvelusetelin arvon riittävyydestä ja minkälaisiin lisätoimenpiteisiin asiassa 
on mahdollisesti ryhdytty. 

Itä-Suomen aluehallintoviraston vastaus

Itä-Suomen aluehallintovirastolle ei ole tullut yhteydenottoja, kanteluja tai 
epäkohtailmoituksia, jotka koskisivat henkilökohtaisen avun palveluseteliä tai 
sen arvon määrittämistä, eikä Itä-Suomen aluehallintovirasto ole ryhtynyt 
oma-aloitteisesti valvomaan palvelusetelien arvon määrittämistä kunnissa. 
Koska Itä-Suomen aluehallintovirastolle ei ole tullut yhteydenottoja asiassa, 
aluehallintovirasto arvioi, ettei kuntiin suunnattavalle kyselylle ollut tarvetta. 
Valvontaviranomainen ei vakiintuneen käytännön mukaan ryhdy 
valvontatoimenpiteisiin asiassa, jossa on käytettävissä ensisijaisia 
oikeussuojakeinoja. 

Itä-Suomen aluehallintovirastolla ei siten ole valvonnan tai ohjauksen 
yhteydessä saatuja havaintoja henkilökohtaisen avun palvelusetelin arvon 
määrittämisestä tai arvon korottamisesta kunnissa. 

Henkilökohtaisen avun tuottajia ei rekisteriöidä yksityisten sosiaali- ja 
terveyspalvelujen tuottajien rekisteri Valveriin, ainoastaan kuntien omiin 
rekistereihin. 

Itä-Suomen aluehallintovirasto antaa syksyn 2022 aikana yhdessä Valviran 
ja muiden aluehallintovirastojen kanssa ohjausta kunnille ja 
hyvinvointialueen valmistelusta vastaaville tahoille ministeriön ja 
eduskunnan oikeusasiamiehen esittämän mukaisesti palvelusetelin arvon 
määrittämiseksi siten, että henkilökohtaiseen apuun oikeutettu henkilö voi 
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tosiasiallisesti hankkia henkilökohtaisen avun palvelua palvelusetelillä niin 
halutessaan. 

Johtajan sijaisena, Kirsi Laitinen 
sosiaalihuoltoyksikön päällikkö  

Sosiaalihuollon ylitarkastaja Anu Hyppönen 

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti viimeiseltä sivulta ilmenevällä 
tavalla.

Jakelu Sosiaali- ja terveysministeriö
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